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Coupe en travers du plan d'eau Sud-ouest : Etat actuel

A A'

Coupe en travers du plan d'eau Sud-ouest : Etat projet

16.74 16.63

Plan d'eau Sud-ouest

Ruisseau de l'Etier
du Pont d'Arm

Piétonnier
16.5116.4116.45

16.74 16.63

Plan d'eau Sud-ouest

Ruisseau de l'Etier
du Pont d'Arm

Piétonnier
16.5116.4116.41

16.01

5,00 m

13 m

Couche d'argile (50 cm)



B B'

Coupe en travers du plan d'eau Trou 11 : Etat actuel
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Coupe en travers du plan d'eau Trou 11 : Etat projet
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D D'

Coupe en travers du plan d'eau Trou 12 : Etat projet
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C C'

Coupe en travers du plan d'eau Nord-est : Etat actuel
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Coupe en travers du plan d'eau Nord-est : Etat projet
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